平成 24 年９月 24 日

各      位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 木  勝 裕

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号：４８１６）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役  木 下  浩 之

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ２ ６ １ － ７ ６ １ ２

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日付「平成24年３月期 決算短信」にて発表いたしました、

平成25年３月期（平成24年４月1日～平成25年３月3１日）の業績予想について、下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 平成25年３月期 連結業績予想の修正

(１) 第２四半期連結累計期間 （平成24年４月１日～平成24年９月30日）

          （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回予想（Ａ） 11,500 1,000 1,200 700 50円40銭

今回修正（Ｂ）  14,000 1,550 1,700 1,000 72円00銭

増減額（Ｂ－Ａ）  2,500 550 500 300 －

増 減 率  21.7% 55.0% 41.7% 42.9% －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）

16,276 2,693 2,884 1,749 125円92銭

(２) 通期 （平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 25,000 2,300 2,600 1,700 122円39銭

今回修正（Ｂ）  28,000 3,200 3,500 2,200 158円40銭

増減額（Ｂ－Ａ）  3,000 900 900 500 －

増 減 率  12.0% 39.1% 34.6% 29.4% －

（ご参考）前期実績

（平成24年３月期）

33,011 4,962 5,309 3,154 227円13銭

２． 修正理由

第２四半期累計期間につきまして、平成24年４月よりサービスを開始した「聖闘士星矢 ギャラクシーカ

ードバトル」等のソーシャルゲーム事業が好調に推移していることに加え、「ワンピース」や「スマイルプリキ

ュア！」の関連商品も好調に稼動していること等から、前回予想と比べて増収増益となる見込みです。

 通期につきましても、「ワンピース」や「スマイルプリキュア！」等の主力作品の堅調な推移が見込まれる
ことから、上記の予想となる見込みです。

以   上